
ZARZĄDZENIE NR 36/2022 
WÓJTA GMINY LISEWO 

z dnia 12 maja 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia kontroli okresowej z ochrony informacji niejawnych oraz przestrzegania przepisów 
o ochronie informacji niejawnych w Urzędzie Gminy w Lisewie 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  z 2022, 
poz. 559) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 742 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzenie w Urzędzie Gminy w Lisewie kontroli okresowej z ochrony informacji niejawnych 
oraz przestrzegania przepisów o ochronie informacji niejawnych. 

2. Kontrolę przeprowadzi Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych - Anna Stanula. 

3. Kontrola przeprowadzona zostanie w terminie od  dnia 12 maja 2022 r. do dnia 31 sierpnia 2022r. 

§ 2. Z czynności określonych w § 1 zostanie sporządzony protokół podlegający zatwierdzeniu przez Wójta 
Gminy Lisewo, w którym zawarte będą wnioski dotyczące stanu ochrony informacji niejawnych oraz 
przestrzegania przepisów o ochronie informacji niejawnych w Urzędzie Gminy w Lisewie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Wójt Gminy Lisewo 

 
 

Jakub Kochowicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE6AA391-725E-4723-836E-EB89AC399A53. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


